
STV 2022

Bezirksliga Herren 50 Dresden
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV GW Görlitz 7 12:2 34:8 70:17 455:177
2 SV DD Mitte 7 12:2 29:13 60:32 394:286
3 USV TU Dresden 7 8:6 25:17 52:39 385:311
4 Neugersdorfer TC 7 8:6 19:23 42:49 342:373
5 Bad WH Dresden II 7 6:8 21:21 47:44 360:350
6 TC DD-Seidnitz 7 6:8 19:23 41:49 335:360
7 TF Gersdorf 7 4:10 16:26 35:54 284:391
8 DD-Zschachwitz 7 0:14 5:37 11:74 164:471

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2022 08:30

08:30
09:00
13:30

Bad WH Dresden II
SV DD Mitte
TV GW Görlitz
TC DD-Seidnitz

USV TU Dresden
DD-Zschachwitz
Neugersdorfer TC
TF Gersdorf

3:3
6:0
6:0
4:2

Sa. 14.05.2022 08:30
10:00
13:30

TC DD-Seidnitz
Neugersdorfer TC
DD-Zschachwitz

Bad WH Dresden II
USV TU Dresden
TF Gersdorf

4:2
4:2
2:4

Sa. 21.05.2022 08:30
08:30
13:30

USV TU Dresden
TC DD-Seidnitz
Neugersdorfer TC

SV DD Mitte
DD-Zschachwitz
Bad WH Dresden II

3:3
5:1
3:3

So. 22.05.2022 10:00 TF Gersdorf TV GW Görlitz 2:4
Sa. 28.05.2022 08:30

10:00
13:30
13:30

Bad WH Dresden II
USV TU Dresden
Neugersdorfer TC
SV DD Mitte

DD-Zschachwitz
TV GW Görlitz
TC DD-Seidnitz
TF Gersdorf

6:0
3:3
5:1
5:1

So. 12.06.2022 13:30 TV GW Görlitz SV DD Mitte 5:1
Sa. 18.06.2022 08:30

08:30
08:30
13:30

Bad WH Dresden II
TF Gersdorf
DD-Zschachwitz
TC DD-Seidnitz

SV DD Mitte
Neugersdorfer TC
USV TU Dresden
TV GW Görlitz

2:4
4:2
0:6
2:4

Sa. 25.06.2022 08:30
10:00
13:30
13:30

SV DD Mitte
USV TU Dresden
DD-Zschachwitz
Bad WH Dresden II

TC DD-Seidnitz
TF Gersdorf
Neugersdorfer TC
TV GW Görlitz

5:1
4:2
2:4
0:6

Sa. 02.07.2022 08:30
10:00
13:30
13:30

USV TU Dresden
Neugersdorfer TC
TF Gersdorf
TV GW Görlitz

TC DD-Seidnitz
SV DD Mitte
Bad WH Dresden II
DD-Zschachwitz

4:2
1:5
1:5
6:0
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